
POSTANOWIENIE NR 5/2012 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU 

z dnia 23 marca 2012 r. 

 

w sprawie sprostowania błędu w Postanowieniu Nr 4/2012 Komisarza Wyborczego w Płocku z dnia                                 

19 marca 2012 r. 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.           

Nr 21, poz.112 ze zm.
1
) w związku z art.23 ust.1 i art.25 ust.1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 

o referendum lokalnym (Dz.U. Nr 88, poz. 985 ze zm.
2
) postanawia się, co następuje:  

     §   1 

W załączniku Nr 1 do Postanowienia Nr 4/2012 Komisarza Wyborczego w Płocku z dnia                                 

19 marca 2012 r. o przeprowadzeniu referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy 

Sanniki i Rady Gminy Sanniki przed upływem kadencji  wyrazy „Gabriela Marka Wieczorka”                 

z a s t ę p u j e   s i ę    wyrazami  „Gabriela  Pawła  Wieczorka”. 

      §   2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

na terenie gminy Sanniki.  

 
 
         Komisarz Wyborczy 
                  w  Płocku 
 
           /-/Małgorzata MICHALSKA 
 

                                                      
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 

889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 134, poz. 777 


